Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.6.3.04 Herramientas menores 115.64

2.3.6.3.06 Productos metálicos 146.32

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 326,247.68

2.3.9.8.01 Repuestos 7,995.68

2.3.9.8.02 Accesorios 5,566.65

Total 340,071.97

**Trescientos cuarenta  mil setenta y un con 97/100 (340,071.97)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.10548-Versión 1 340,071.97

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131551882 Comercial Yaelys, SRL 340,071.97

Total 340,071.97

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: